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LEGO(R) FRIENDS 41751 Skatepark

Cena 248,49 zł

Numer katalogowy 290593716

Kod producenta 41751

Kod EAN 5702017415338

Opis produktu
 
 

LEGO Friends Salon fryzjerski
NUMER KATALOGOWY: 41751

LINIA: Friends

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 431

WIEK: 6+

 
 
 

Ten zestaw LEGO® Friends Skatepark (41751) dla dzieci w wieku od sześciu lat pobudzi ich kreatywność i pragnienie przygody. Dzieci z chęcią poznają postaci i
zobaczą, jak każda z nich wykonuje w skateparku inną sztukę. Dzieci mogą korzystać z ramp i poręczy, na których ich postacie będą wykonywały fajne triki. Następnie
mogą kontynuować historię wizytą w budynku parku, w którym znajduje się warsztat do naprawy kółek. Jest też winda, która zabierze postacie do strefy relaksu. Dzięki
tej fajnej zabawce można doskonale pokazać dzieciom, jak siła przyjaźni daje pewność siebie do próbowania nowych rzeczy. Poznaj aplikację LEGO Builder Dzieci mogą
cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy. Witamy w
mieście Heartlake nowej generacji W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

 

 
 

Zabawkowy skatepark dla dzieci w wieku od sześciu lat – podaruj dzieciom, które kochają skateparki i zabawę na świeżym powietrzu, zabawny zestaw LEGO® Friends
Skatepark (41751)

Trzy minilaleczki i akcesoria – zestaw zawiera postacie LEGO® Friends Liann, Zaca i Lunę, rampy, poręcze, rolki, deskorolkę, skuter, wózek inwalidzki Luny i kaski dla
wszystkich postaci

Zwiedź budynek parku – po sesji na rampach i poręczach dzieci mogą zwiedzić budynek parku z windą, warsztatem i strefą relaksu

Akcesoria zachęcające do kreatywnego opowiadania historii – w zestawie są rampy, poręcze, rolki, deskorolka, hulajnoga i maszyna z gumami do żucia

Upominek dla dzieci, które uwielbiają jeździć na deskorolce – zestaw LEGO® Friends sprawdzi się jako prezent na urodziny, pod choinkę lub z innej okazji dla dzieci w
wieku od sześciu lat, które chcą bawić się w skatepark

Wymiary – rampa ma 11 cm wysokości, 32 cm szerokości i 16 cm głębokości

Pomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i
zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając umiejętności dziecka.
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